
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2021.gada 24.novembrī                                           Nr. 327 

 (protokols Nr.14, 43.§) 

 

Par grozījumiem 2021. gada 25. augusta Apes pirmsskolas izglītības iestādes “Vāverīte” 

nolikumā  

 

2021. gada 25. augustā Smiltenes novada pašvaldības dome apstiprināja Apes pirmsskolas 

izglītības iestādes “Vāverīte” nolikumu (lēmums Nr. 122; sēdes protokols Nr. Nr.8,30.§.”), 

turpmāk – Nolikums, kas nosaka Apes pirmsskolas izglītības iestādes “Vāverīte” darbības 

tiesisko pamatu. Grozījumi nolikumā nepieciešami, jo ir papildināma Nolikuma IV. Nodaļa 

“Izglītības procesa organizācija” ar  19.1 punktu, nosakot, ka iestāde ir tiesīga sniegt bērnu 

uzraudzības pakalpojumu situācijās, kad nav iespējams nodrošināt pirmsskolas izglītības 

pedagoga klātbūtni grupā pedagoga pārejošās darbnespējas laikā, īslaicīgas prombūtnes laikā, 

kursu apmeklēšanas laikā vai pedagoga atvaļinājumu laikā. 

Ņemot vērā minēto un Smiltenes novada pašvaldības domes Kultūras, izglītības un sporta 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2021.gada 16.novembra atzinumu (sēdes protokols Nr.6) un 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, 41.panta pirmās 

daļas 2.punktu, atklāti balsojot ar 15 balsīm “PAR” - (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, 

Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervīns Labanovskis, Gita Mūrniece, Ilze 

Vergina, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis 

Vizulis, Toms Markss),  “PRET” – nav, “ATTURAS” - nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt 2021.gada 24.novembra Nolikumu Nr. 47/21 “Grozījums 2021. gada 25. augusta 

Apes pirmsskolas izglītības iestādes “Vāverīte” nolikumā” (pielikumā). 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 
 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                          E.Avotiņš 

 

 

 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

